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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

1 - zaterdag 26 september 2020 26/09/2020 - 9:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/09/2020 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VRANKEN, Barend DMB/11136/11 NT 6:41.28 147
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.50 200m: 3:15.83 300m: 400m: 6:41.28

10 jaar, Meisjes

1. SOUVLERIS, Sofia GZVN/21260/10 6:55.21 6:34.83 207
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.14 200m: 3:11.68 300m: 400m: 6:34.83

2. CUYPERS, Linne GZVN/21270/10 NT 6:35.58 206
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.26 200m: 3:13.41 300m: 400m: 6:35.58

10 jaar, Jongens

1. EVENS, Mats DMB/11106/10 6:20.78 5:56.43 211
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.57 200m: 2:55.28 300m: 400m: 5:56.43

2. ROOSEN, Lukas OZV/11077/10 6:36.09 6:21.18 172
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.04 200m: 3:09.18 300m: 400m: 6:21.18

3. VOS, Sem GZVN/11257/10 6:39.03 6:36.06 153
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.60 200m: 3:15.06 300m: 400m: 6:36.06

4. METTEN, Vince DMB/11103/10 6:57.27 6:42.71 146
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.27 200m: 3:18.11 300m: 400m: 6:42.71

5. SERVRANCKX, Senne DMB/11107/10 7:09.70 6:42.87 146
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.93 200m: 3:17.19 300m: 400m: 6:42.87

6. VAN HOUT, Bob DMB/11104/10 6:55.47 6:43.66 145
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.12 200m: 3:17.75 300m: 400m: 6:43.66

FF DAEMEN, Juul FFDMB/11105/10 5:50.49 FF
FF

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 9:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BUSSELS, Fleur DMB/21066/08 4:56.22 4:57.21 487
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.86 200m: 2:30.09 300m: 400m: 4:57.21

2. METZEMAKERS, Lea DMB/21085/09 5:24.72 5:12.49 419
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.77 200m: 2:36.56 300m: 400m: 5:12.49
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. PALUMBO, Mila DBT/21070/08 5:13.18 5:19.57 392
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.71 200m: 2:36.06 300m: 400m: 5:19.57

4. EVENS, Noor GZVN/21198/09 5:49.34 5:45.70 309
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.32 200m: 2:48.67 300m: 400m: 5:45.70

5. CUIJVERS, Lisa DBT/21085/09 6:16.62 5:53.53 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.87 200m: 2:52.12 300m: 400m: 5:53.53

6. VANHEES, Ella DBT/21090/09 5:57.88 5:59.36 275
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.98 200m: 2:57.98 300m: 400m: 5:59.36

7. MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 6:43.09 6:09.76 253
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.86 200m: 2:58.96 300m: 400m: 6:09.76

8. THEUWIS, Mira OZV/21058/09 6:45.12 6:11.77 249
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.34 200m: 300m: 400m: 6:11.77

9. THEUWIS, Lisabet OZV/21059/09 6:43.30 6:27.06 220
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.89 200m: 3:14.56 300m: 400m: 6:27.06

10. JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 6:41.41 6:29.17 217
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.70 200m: 3:10.70 300m: 400m: 6:29.17

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 NT 5:14.89 306
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.14 200m: 2:33.31 300m: 400m: 5:14.89

2. BUEKERS, Thibo OZV/11035/08 5:11.73 5:16.02 302
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.96 200m: 2:35.69 300m: 400m: 5:16.02

3. INTHOF, Lars GZVN/11170/08 6:01.17 5:51.61 219
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.50 200m: 2:56.34 300m: 400m: 5:51.61

4. VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 6:14.86 5:55.44 212
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.64 200m: 2:55.71 300m: 400m: 5:55.44

5. DUBOIS, Kieran GZVN/11196/09 6:02.83 6:02.86 200
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.75 200m: 2:59.06 300m: 400m: 6:02.86

6. THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 6:29.33 6:30.41 160
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.21 200m: 3:12.14 300m: 400m: 6:30.41

7. DANILOV, Michaël OZV/11054/09 7:05.91 6:43.55 145
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.19 200m: 3:26.03 300m: 400m: 6:43.55
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 4 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/09/2020 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. WEVERS, Gitte DMB/21123/11 1:46.88 1:37.83 177
50m: 47.66 100m: 1:37.83

2. KERKHOFS, Kaat DMB/21124/11 1:45.58 1:43.36 150
50m: 49.63 100m: 1:43.36

3. DUDEK, Fenne DMB/21127/11 NT 1:43.67 149
50m: 48.14 100m: 1:43.67

4. MEERTENS, Jessy GZVN/21277/11 NT 1:54.04 112
50m: 43.99 100m: 1:54.04

5. MAGGEN, Olivia DMB/21131/11 NT 1:57.45 102

9 jaar, Jongens

1. SCHOUTERDEN, Michel DMB/11128/11 1:53.65 1:46.69 96
50m: 50.04 100m: 1:46.69

2. ERLINGEN, Tyler DMB/11125/11 1:55.84 1:47.54 93
50m: 49.71 100m: 1:47.54

3. TIELEN, Sander DMB/99030/11 2:07.65 1:50.06 87
50m: 52.38 100m: 1:50.06

4. BEIJNSBERGER, Mathijs DMB/11120/11 1:57.15 1:51.12 85
50m: 53.02 100m: 1:51.12

10 jaar, Meisjes

1. MAES, Helene OZV/21074/10 1:49.86 1:37.26 181
50m: 50.86 100m: 1:37.26

dis VERVLOET, Zoe disGZVN/21228/10 1:31.51
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

1. MPITZILIS, Ilias GZVN/11227/10 1:31.30 1:29.43 163
50m: 44.19 100m: 1:29.43

dis BERBEN, Bryan disDMB/11109/10 2:01.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. CRIJNS, Riyana DMB/21133/08 1:26.50 1:15.11 393
50m: 36.05 100m: 1:15.11

2. RENARD, Freeke DBT/21094/08 1:22.18 1:20.83 315
50m: 40.52 100m: 1:20.83

3. THIJS, Hannah OZV/21043/08 1:23.61 1:22.81 293
50m: 40.52 100m: 1:22.81

4. TORDEUR, Lucie GZVN/21194/09 1:27.53 1:25.08 270
50m: 40.62 100m: 1:25.08
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. JANSEN, Roos OZV/21042/08 1:28.94 1:25.48 266
50m: 41.52 100m: 1:25.48

6. HAEX, Narissa DMB/21084/09 1:45.59 1:35.48 191
50m: 45.01 100m: 1:35.48

7. WILLEKENS, Kaat OZV/21078/08 1:41.91 1:37.69 178
50m: 46.94 100m: 1:37.69

8. CREEMERS, Sien DMB/21080/09 1:48.98 1:39.43 169
50m: 47.55 100m: 1:39.43

9. BEYLEMANS, Katho OZV/21073/08 2:04.28 1:41.25 160
50m: 49.90 100m: 1:41.25

10. HUYBREGTS, Jolien DMB/21082/09 1:47.56 1:41.74 158
50m: 50.16 100m: 1:41.74

dis BEYLEMANS, Emma disOZV/21075/09 1:52.86
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VANDEPUTTE, Anke disOZV/21057/08 1:39.58
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis ZANGARI, Aurora disGZVN/21195/09 1:28.28
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF BAYENS, Yade FFDMB/21113/09 1:37.51 FF
FF WEYTJENS, Amber FFDMB/21071/08 1:23.43

FF

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. KENENS, Simon GZVN/11171/08 1:29.53 1:24.75 191
50m: 41.86 100m: 1:24.75

2. VAN EDOM, Jef GZVN/11280/09 1:25.37 1:25.98 183
50m: 42.29 100m: 1:25.98

3. HILLEN, Mathies DMB/11110/09 1:41.90 1:38.66 121
50m: 47.94 100m: 1:38.66

dis BYNENS, Arne disGZVN/11209/08 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis CUYPERS, Arnaud disGZVN/11197/09 1:32.53
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis COBER, Daan disDMB/11083/09 1:41.93
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN DEN HOORN, Ebe disDMB/11079/09 2:01.06
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DAEMEN, Tuur FFDMB/11064/08 1:27.43 FF
FF DRIESEN, Siebe FFDMB/11065/08 1:25.06 FF
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/09/2020 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. RENARD, Freeke DBT/21094/08 37.41 35.31 329
2. EVENS, Noor GZVN/21198/09 36.86 36.76 291
3. THIJS, Hannah OZV/21043/08 41.71 38.38 256
4. CLAESKENS, Lina DBT/21098/08 40.22 38.89 246
5. CUIJVERS, Lisa DBT/21085/09 44.43 39.74 230
6. MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 41.92 40.46 218
7. TORDEUR, Lucie GZVN/21194/09 41.26 40.95 211
8. MWIRI, Elisa GZVN/21246/08 NT 41.01 210
9. ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 NT 41.16 207

10. VANHEES, Sarah GZVN/21154/08 47.26 41.72 199
11. POULS, Eloise GZVN/21262/08 NT 44.29 166
12. JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 NT 46.47 144
13. THEUWIS, Mira OZV/21058/09 NT 46.82 141

BRYS, Roos GZVN/21263/08 NT 46.82 141
15. THEUWIS, Lisabet OZV/21059/09 NT 52.28 101
dis PETROSILLO, Lyana disDBT/21100/08 34.84

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. KENENS, Simon GZVN/11171/08 41.09 37.31 198
2. JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 41.53 38.07 186
3. BUEKERS, Thibo OZV/11035/08 38.04 38.40 181
4. INTHOF, Lars GZVN/11170/08 43.59 41.48 144
5. VAN EDOM, Jef GZVN/11280/09 45.62 43.90 121
6. DUBOIS, Kieran GZVN/11196/09 47.48 45.32 110

dis DANILOV, Michaël disOZV/11054/09 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/09/2020 - 10:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DUDEK, Fenne DMB/21127/11 NT 2:00.38 139
50m: 56.66 100m: 2:00.38

2. KERKHOFS, Kaat DMB/21124/11 NT 2:01.45 135
50m: 56.43 100m: 2:01.45

3. MAGGEN, Olivia DMB/21131/11 NT 2:03.19 129
50m: 59.07 100m: 2:03.19
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. WEVERS, Gitte DMB/21123/11 NT 2:04.41 125
50m: 58.63 100m: 2:04.41

5. MEERTENS, Jessy GZVN/21277/11 NT 2:11.32 107
50m: 1:01.73 100m: 2:11.32

9 jaar, Jongens

1. BEIJNSBERGER, Mathijs DMB/11120/11 NT 2:03.59 91
50m: 57.46 100m: 2:03.59

2. ERLINGEN, Tyler DMB/11125/11 NT 2:05.68 86
50m: 58.69 100m: 2:05.68

3. SCHOUTERDEN, Michel DMB/11128/11 NT 2:13.03 73
50m: 1:00.93 100m: 2:13.03

dis TIELEN, Sander disDMB/99030/11 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Meisjes

1. VERVLOET, Zoe GZVN/21228/10 1:40.29 1:42.71 223
50m: 47.71 100m: 1:42.71

2. MAES, Helene OZV/21074/10 2:01.76 1:57.79 148
50m: 54.44 100m: 1:57.79

10 jaar, Jongens

dis BERBEN, Bryan disDMB/11109/10 2:19.99
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. PETROSILLO, Lyana DBT/21100/08 1:23.83 1:22.63 429
50m: 39.32 100m: 1:22.63

2. PALUMBO, Mila DBT/21070/08 1:29.93 1:24.20 406
50m: 39.27 100m: 1:24.20

3. CRIJNS, Riyana DMB/21133/08 1:36.61 1:32.24 309
50m: 42.39 100m: 1:32.24

4. JANSEN, Roos OZV/21042/08 1:40.53 1:35.17 281
50m: 45.71 100m: 1:35.17

5. CLAESKENS, Lina DBT/21098/08 1:36.89 1:38.35 254
50m: 47.52 100m: 1:38.35

6. VANHEES, Ella DBT/21090/09 1:38.16 1:39.74 244
50m: 48.02 100m: 1:39.74

7. BRYS, Roos GZVN/21263/08 1:45.53 1:44.35 213
50m: 49.41 100m: 1:44.35

8. WILLEKENS, Kaat OZV/21078/08 1:55.58 1:48.84 188
50m: 51.59 100m: 1:48.84

9. VANDEPUTTE, Anke OZV/21057/08 1:56.51 1:50.40 180
50m: 52.12 100m: 1:50.40
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VANHEES, Sarah GZVN/21154/08 1:49.03 1:53.48 165
50m: 53.58 100m: 1:53.48

11. BEYLEMANS, Katho OZV/21073/08 2:00.11 1:55.71 156
50m: 56.21 100m: 1:55.71

12. HAEX, Narissa DMB/21084/09 1:55.19 1:57.88 148
50m: 55.98 100m: 1:57.88

13. CREEMERS, Sien DMB/21080/09 1:59.65 2:02.71 131
50m: 57.56 100m: 2:02.71

14. VANIERSCHOT, Kato GZVN/21282/09 NT 2:04.29 126
50m: 59.17 100m: 2:04.29

dis BEYLEMANS, Emma disOZV/21075/09 1:57.57
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis MWIRI, Elisa disGZVN/21246/08 1:50.70
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis ODEUR, Lore disGZVN/21283/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis POULS, Eloise disGZVN/21262/08 1:50.87
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis HUYBREGTS, Jolien disDMB/21082/09 2:00.07
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF EVENS, Noor FFGZVN/21198/09 1:33.38 FF
FF ZANGARI, Aurora FFGZVN/21195/09 1:43.01 FF
FF BAYENS, Yade FFDMB/21113/09 1:52.27 FF
FF WEYTJENS, Amber FFDMB/21071/08 1:44.79 FF

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 10:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. COBER, Daan DMB/11083/09 1:47.16 1:44.05 152
50m: 49.61 100m: 1:44.05

2. CUYPERS, Arnaud GZVN/11197/09 1:44.57 1:45.09 148
50m: 50.09 100m: 1:45.09

3. HILLEN, Mathies DMB/11110/09 1:59.90 1:53.47 117
50m: 56.56 100m: 1:53.47

4. BYNENS, Arne GZVN/11209/08 NT 1:55.37 111
50m: 54.40 100m: 1:55.37

5. VAN DEN HOORN, Ebe DMB/11079/09 2:13.23 2:07.90 82
50m: 1:00.53 100m: 2:07.90

FF DAEMEN, Tuur FFDMB/11064/08 1:37.31 FF
FF DRIESEN, Siebe FFDMB/11065/08 1:36.28 FF
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 13 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/09/2020 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. MPITZILIS, Ilias GZVN/11227/10 37.88 38.83 142

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. BUSSELS, Fleur DMB/21066/08 30.43 29.68 461
2. CRIJNS, Riyana DMB/21133/08 33.02 29.99 446
3. METZEMAKERS, Lea DMB/21085/09 32.50 31.35 391
4. RENARD, Freeke DBT/21094/08 35.24 32.31 357
5. EVENS, Noor GZVN/21198/09 34.41 32.68 345
6. THIJS, Hannah OZV/21043/08 33.74 33.06 333
7. ZANGARI, Aurora GZVN/21195/09 36.41 33.77 313
8. TORDEUR, Lucie GZVN/21194/09 36.64 33.78 312
9. MWIRI, Elisa GZVN/21246/08 NT 33.99 307

10. JANSEN, Roos OZV/21042/08 37.56 35.36 272
11. THEUWIS, Mira OZV/21058/09 NT 35.68 265
12. CLAESKENS, Lina DBT/21098/08 35.76 36.09 256
13. MEERTENS, Jody GZVN/21267/09 37.39 36.68 244
14. VANDEPUTTE, Anke OZV/21057/08 38.78 36.83 241
15. VANHEES, Sarah GZVN/21154/08 41.06 37.21 234
16. POULS, Eloise GZVN/21262/08 NT 37.42 230
17. ODEUR, Lore GZVN/21283/09 NT 38.42 212
18. THEUWIS, Lisabet OZV/21059/09 NT 38.78 206
19. WILLEKENS, Kaat OZV/21078/08 41.28 38.95 204

HAEX, Narissa DMB/21084/09 42.30 38.95 204
21. JACOBS, Filippa GZVN/21278/09 41.21 39.60 194
22. BRYS, Roos GZVN/21263/08 NT 40.35 183
23. HUYBREGTS, Jolien DMB/21082/09 47.07 40.95 175
24. BEYLEMANS, Katho OZV/21073/08 47.53 42.94 152
25. CREEMERS, Sien DMB/21080/09 49.66 43.53 146
26. VANIERSCHOT, Kato GZVN/21282/09 NT 45.09 131
27. BEYLEMANS, Emma OZV/21075/09 NT 46.72 118
FF BAYENS, Yade FFDMB/21113/09 NT FF
FF WEYTJENS, Amber FFDMB/21071/08 34.71 FF

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
26/09/2020 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. JORISSEN, Rube GZVN/11137/08 33.33 31.57 264
2. BUEKERS, Thibo OZV/11035/08 32.87 32.93 232
3. VRANKEN, Bjarne DMB/11134/09 34.35 33.41 222
4. INTHOF, Lars GZVN/11170/08 34.67 33.88 213
5. KENENS, Simon GZVN/11171/08 35.59 34.83 196
6. CUYPERS, Arnaud GZVN/11197/09 37.09 34.91 195
7. VAN EDOM, Jef GZVN/11280/09 37.28 35.56 184
8. COBER, Daan DMB/11083/09 44.19 36.92 165
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. DUBOIS, Kieran GZVN/11196/09 35.73 37.24 161
10. THEUNISSEN, Toon DBT/11120/09 37.87 38.41 146
11. VAN DEN HOORN, Ebe DMB/11079/09 47.09 41.06 120
12. HILLEN, Mathies DMB/11110/09 48.34 41.50 116
13. DANILOV, Michaël OZV/11054/09 48.14 41.51 116
FF DAEMEN, Tuur FFDMB/11064/08 32.00 FF
FF DRIESEN, Siebe FFDMB/11065/08 32.77 FF


